39.994,70 m2 

SUP. CUBIERTA EXISTENTE: 0,00 m2 

SUP. CUBIERTA PROYECTADA: 1208,52 m2 

SUP. LIBRE: 38786,18 m2 

m. Inversión total del Proyecto 

Para el desarrollo de las actividades contempladas en este proyecto, se prevé 

una inversión total de Quinientos treinta y un millones quinientos ocho mil quinientos 

pesos ($ 531.508.500). De acuerdo a lo informado por la empresa y certificado por el 

CPCE (Consejo Profesional de Ciencias Económicas). 

n. Magnitudes de producción, servicios y/o usuarios 

En este caso particular no aplica la descripción de producción.  

o.